
 

 

 

     
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ Nº 08.866.501/0001-67 
 

 
Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro – PB 
CEP: 58.375-000           
 

 

PORTARIA Nº 162/2025 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei: 

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 37 da CF, o qual a administração pública direta e 

indireta de qualquer dos poderes da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos 

Municípios, obedecerá aos princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade, 

publicidade e eficiência e,... 

CONSIDERANDO Lei Municipal n° 303, de 10 de janeiro de 2019. 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear os membros abaixo, titulares e suplentes, após as indicações das 

respectivas representações, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 

Representantes da Secretaria Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento Humano  

Titular: Gabriele Rodrigues Viana da Silva  

Suplente: Maria Janaina de Melo Dias  

 

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde  

Titular: Cassia Xavier Alves  

Suplente: Maria Silvelene Galdino Serrano  

 

V
er

ifi
qu

e 
a 

au
te

nt
ic

id
ad

e 
de

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

: h
ttp

s:
//s

og
ov

.c
om

.b
r/c

id
ad

ao
/1

4/
au

te
nt

ic
id

ad
e 

- C
ód

ig
o 

do
 d

oc
um

en
to

: 5
77

A
-8

78
2-

F1
F9

-1
1A

1

1/4

https://sogov.com.br/cidadao/14/autenticidade?code=577A8782F1F911A1


 

 

 

     
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ Nº 08.866.501/0001-67 
 

 
Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro – PB 
CEP: 58.375-000           
 

 

Representantes da Secretaria Municipal de Educação 

Titular: Jussara Bacalhau Rodrigues de Oliveira Félix   

Suplente: Thyala Maria Alexandre Lourenço  

 

Representantes da Procuradoria Geral do Município 

Titular: Vanessa Maria de Souza Morais   

Suplente: Ana Paula Valentim da Rocha   

 

Representantes da Gabinete do Prefeito  

Titular: Alyf Santos de Andrade  

Suplente: Patrícia Veloso Borges  

 

Representantes da Gerência de Esporte  

Titular: Joana Darc Josefa do Nascimento   

Suplente: José Antônio da Silva Junior   

 

Representantes da Gerência de Cultura  

Titular: Ana Clara de Souza Chaves  

Suplente: Patrícia Veloso Borges  

 

Representantes da Sociedade Civil 

V
er

ifi
qu

e 
a 

au
te

nt
ic

id
ad

e 
de

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

: h
ttp

s:
//s

og
ov

.c
om

.b
r/c

id
ad

ao
/1

4/
au

te
nt

ic
id

ad
e 

- C
ód

ig
o 

do
 d

oc
um

en
to

: 5
77

A
-8

78
2-

F1
F9

-1
1A

1

2/4

https://sogov.com.br/cidadao/14/autenticidade?code=577A8782F1F911A1


 

 

 

     
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ Nº 08.866.501/0001-67 
 

 
Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro – PB 
CEP: 58.375-000           
 

 

Igreja Batista Miramar 

Titular: Warley Santos dos Reis   

Suplente: Igor Bezerra Pinto  

  

Associação Comunitária Santa Marina  

Titular: Manoel de Andrade Alves    

Suplente: Marina de Oliveira Vicente  

  

Associação de Pequenos Produtores Rurais da Vila   

Titular: Maria Cleide da Silva  

Suplente: Viviane Regina Santos do Monte 

  

Paroquia Nossa Senhora das Dores  

Titular: Edvaldo José Soares     

Suplente: Kaline Vieira da Silva Oliveira  

 

Sindicato dos Trabalhadores Rurais   

Titular: Pedro Domingos da Silva       

Suplente: Manasses Domingos  

 

Centro Social Vovó Genésia  

V
er

ifi
qu

e 
a 

au
te

nt
ic

id
ad

e 
de

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

: h
ttp

s:
//s

og
ov

.c
om

.b
r/c

id
ad

ao
/1

4/
au

te
nt

ic
id

ad
e 

- C
ód

ig
o 

do
 d

oc
um

en
to

: 5
77

A
-8

78
2-

F1
F9

-1
1A

1

3/4

https://sogov.com.br/cidadao/14/autenticidade?code=577A8782F1F911A1


 

 

 

     
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
GABINETE DO PREFEITO 

CNPJ Nº 08.866.501/0001-67 
 

 
Avenida Presidente João Pessoa, 47, Centro, Mogeiro – PB 
CEP: 58.375-000           
 

 

Titular: Antônio Belarmino da Silva      

Suplente: Rafaelly Lopes de Queiroz Miguel 

 

 Pastoral da Família  

Titular: Gilmara Santos da Silva  

Suplente: Rita Maria de Melo Ferreira  

 

Mogeiro (PB), 22 de dezembro de 2025. 

 
 
 
 
 

Antonio José Ferreira  
Prefeito Constitucional 

V
er

ifi
qu

e 
a 

au
te

nt
ic

id
ad

e 
de

 a
ss

in
at

ur
as

 e
m

: h
ttp

s:
//s

og
ov

.c
om

.b
r/c

id
ad

ao
/1

4/
au

te
nt

ic
id

ad
e 

- C
ód

ig
o 

do
 d

oc
um

en
to

: 5
77

A
-8

78
2-

F1
F9

-1
1A

1

4/4

https://sogov.com.br/cidadao/14/autenticidade?code=577A8782F1F911A1

